Univl S - Raumplan U5/02.22

Mo
21.4.2014

Di
22.4.2014

Mi
23.4.2014

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Do
24.4.2014

Fr
25.4.2014

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14.00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

08:30 - 10:00
Englische Sprachgeschichte A
Schiter

08:15 - 09:45
Vorlesung: Classin Britain
Fischer

10:00 - 12:00
Introduction to English Language
Teaching and Learning (A)

Wilson

09:55 - 12:10
Introduction to British and American
Cultural Studies (C) (Einfuhrungin die
Britische und Amerikanische
Kulturwissenschaft)

Konopka

08:00 - 10:15

E 3 Einfiihrungin die Britische und
Amerikanische Kulturwissenschaft (Dr.
Nolan)

Nolan
10:15 - 11:45
Grundkursim Einfiihrungsmodul
"Theorien und Methoden" (Kuhn)

Kuhn

12:00 - 14:00
Tutorium 4 zur Einfihrungin die Neuere
deutsche Literaturwissenschaft |

Fietz

15:55 - 18:10

Introduction to British and American
Cultural Studies(B) (Einfuhrungin die
Britische und Amerikanische
Kulturwissenschaft)

14:00 - 16:00
Uber setzung/Sprachmittlung E-D 11
(Unterrichtsfach) B

Hilbert

16:00 - 18:00

Seminar/Hauptseminar: Der Schweizer
Gegenwartsautor Peter Stamm
(Autorenseminar zur Poetikprofessur
2014)

14:00 - 18:00
Seminar/Ubung: Literarische Stétten in
Franken

Homscheid

Fischer
Bartl
18:00 - 20:00 T
:\:Zdéra\gciﬁél: Mittelalterliche Literatur Lt Bhelvesiede
(T Klstenstadte und Inseln
Pahl
20:00 - 22:00
Tutorium zum ES Armer Heinrich
Dechant

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,

hildegund.streit@uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 21.4.2014 bis 27.4.2014

Einzeltermine vom 21.4.2014 bis 27.4.2014
Stand: Dienstag, 09 Juli 2024 08:36:52




