UnivIS - Raumplan U5/02.22

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 21.4.2014	Di 22.4.2014	Mi 23.4.2014	Do 24.4.2014	Fr 25.4.2014
08:00			08:30 - 10:00 Englische Sprachgeschichte A Schlüter	08:15 - 09:45 Vorlesung: Class in Britain Fischer	08:00 - 10:15 E 3 Einführung in die Britische und Amerikanische Kulturwissenschaft (Dr. Nolan)
10:00			10:00 - 12:00 Introduction to English Language Teaching and Learning (A)	09:55 - 12:10 Introduction to British and American Cultural Studies (C) (Einführung in die Britische und Amerikanische	Nolan 10:15 - 11:45 Grundkurs im Einführungsmodul
11:00			Wilson	Kulturwissenschaft) Konopka	"Theorien und Methoden" (Kuhn) Kuhn 12:00 - 14:00
13:00					Tutorium 4 zur Einführung in die Neuere deutsche Literaturwissenschaft I Fietz
14:00				14:00 - 16:00 Übersetzung/Sprachmittlung E-D II (Unterrichtsfach) B Hilbert	14:00 - 18:00 Seminar/Übung: Literarische Stätten in Franken Homscheid
16:00			15:55 - 18:10 Introduction to British and American Cultural Studies (B) (Einführung in die Britische und Amerikanische	16:00 - 18:00 Seminar/Hauptseminar: Der Schweizer Gegenwartsautor Peter Stamm	
17:00			Kulturwissenschaft) Fischer 18:00 - 20:00 Mediävistik II: Mittelalterliche Literatur	(Autorenseminar zur Poetikprofessur 2014) Bartl 18:00 - 19:30	
18:00			in der Schule Horn	Landeskunde: Die kroatischen Küstenstädte und Inseln Pähl	
20:00			20:00 - 22:00 Tutorium zum ES Armer Heinrich Dechant		
21:00					